肥後東ライオンズクラブ会員様 各位              2018年 10月 18日

                               肥後東ライオンズクラブ

 会長 L.加藤 龍也

第 99 回例会(6Z,ZC・L.田中秀和訪問)のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

先の 5周年記念例会では、皆様のご協力により、無事終了することが出来ました。会員様

を始め多くの関係者の方々へ書面ではございますが、感謝申し上げます。

今回の 99回目の例会では、5周年記念例会と植樹式の様子を収録致しました様子を一気に

紹介致します。

また、Charity募金として DVDを作成致しますので、寄付金も宜しくお願い致します。

-

◇日  時 平成 30年 11月 1日（第 1木曜日）19:00～20:30 ＊軽食

◇場  所 マリーゴールド・シンシア   096-360-3331

□会長挨拶・・L.加藤 龍也

□幹事報告・・理事会報告(L.梶野)

□例会訪問・・6Z・ZC L.田中秀和

◇「5周年記念例会/記念事業」放映会

◇11月誕生お祝い・L.田中芳、L.高瀬、L.民本、L.濱洲、L.原田、L.秋吉、L.吉住

ご芳名

【定例会出欠】         ご出席          ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 10月 28日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.梶野雄志 FAX：096-388-5138 携帯 090-9593-0566

                E-mail kajino-y@smate.jp

mailto:kajino-y@smate.jp
http://www.lionsclubs.org/JA/index